PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 7/2011

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

Os Vereadores que a esta requer após ouvido o plenário na forma regimental solicitar a listagem completa de
todos os servidores públicos municipais com desvio de função e os que foram cedidos. Informar também se
os funcionários cedidos para determinado órgão publico estão sendo útil através de ofícios ou pareceres dos
mesmos. Justificativa: Esta solicitação se faz necessária para termos conhecimento e acompanharmos o
trabalho prestado pelos servidores públicos.

 Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2011

Anivaldo Moraes de Almeida Laurindo Luiz Marchezan Aparecido Alves Nogueira

Jorge Luiz de Oliveira Santos Valdir Ferreira da Silva Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796399